第18回三重県バドミントンシングルス大会

(開催要項)

主 催 三重県バドミントン協会

期 日 2022年 1月23日(日) 午前9時~

会 場 四日市市 楠体育館 (四日市市楠町北五味塚1215-1 TEL:059-397-7117)

種 目 能力別シングルス個人戦(男子の部・女子の部)

・Aランク(上級) ・Bランク(中級) ・Cランク(初級)

能力は自己申請とするが主催者の判断で予告なしに変更する場合があります。 参加数によっては、男女混成のリーグとなる場合もありますので、ご了承願います。

競技方法 各ランクともリーグ戦を行う 各ランクの順位決定戦は行いません。

競技規則 現行日本バドミントン協会競技規則及び本大会運営規定により行います。

注意点:1)競技中の服装は競技規定内のものを着用(白色または検定合格品)

2) 背面に所属または氏名を記したプリント又はゼッケンを着けること。

使用球 現行日本バドミントン協会検定合格球

表 彰 各リーグ優勝者に賞品を授与します。

参加資格 本年度三重県バドミントン協会登録済みの一般社会人(大学生を含む)

(未登録者は期日までに登録を済ませること 各連盟又は県協会ホームページにて)

参加料 1名 1,500円

申し込み 1)申込書 必要事項を記入し下記宛に送付すること。(参加料振替票の貼付は不要です。) 記入はA・B・Cの順に所属内ランキングを記入すること。

2)送付先・問合せ先

メールの場合 kyougi@mie-badminton.jp (競技委員会 豊田宛)

注意事項 1)所定の申込み用紙を使用のこと。

- 2) 開封確認を付け、送付後開封確認が届かないときは再度連絡すること
- 3) 携帯メールからの申し込みは受付けません。
- 4) 件名に必ず『三重県シングルス大会申込みの件(名前)』を入れること。
- ※申込み、問合せにおいても上記の記載がない場合は受け付けられないことがあります。

3)参加料振込み先

郵便振替口座 No.00890-4-116157

口座名称 三重県バドミントン協会競技委員会

通信欄に①~⑤を記入すること

①大会名 ②所属団体名 ③参加組数 ④代表者名 ⑤連絡先

4)締切り 2022年 1月 14日(金)

5)注意 ①申込書欄に未記入欄があるもの(登録番号等)は受け付けません。

②締切り以降の申込みは受付けません。

その他 1)当日のけがは各自の責任にて処理をしてください(スポーツ1日保険加入済)

2)組合せは主催者一任とします。

- 3)選手の変更によりランクが著しく異なるとみなした場合はオープン参加にします。
- 4) 貴重品の管理は各自で行い、ゴミは各自持帰り願います。また忘れ物が多いので注意願います。
- 5)試合結果は新聞、HPに掲載予定です。都合の悪い選手は事前に連絡願います。

感染予防 対策として 1)参加者把握の為、入場される方は当日朝、検温し健康状態を把握し「健康状態確認シート」を大会当日、本部に提出願います。

なお、提出のない方及び朝の体温が37.5度以上の方(常時の平熱が高めの者を除く)の入場及び参加は認めません。

- 2)体調がよくない場合(発熱・咳・頭痛など)、同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる場合は参加を見合わせる。
- 3)来場者は選手、役員のみとし、応援のみの来場は極力控えて下さい。
- 4)会場入り口または本部にアルコール消毒を用意しますので、各自で適宜消毒を行って下さい。
- 5)会場入り時のフリー練習は8時30分~9時までの30分間とし、各自10分で入れ替わり願います。
- 6) 当日の開会式は整列せず各自分散した形で、本部より連絡事項などをお伝えします。
- 7)試合の前後の挨拶(握手など)は行わない。但し、トスはソーシャルディスタンスをとったうえで行うこと。
- 8)試合中以外は必ずマスクを着用すること。(主審・線審は試合中マスク着用)
- 9)インターバル時のアドバイス等は、マスク着用の上、ソーシャルディスタンスをとったうえで行うこと。
- 10)各コートにアルコール除菌シートを準備するので、主審・線審は交代時に椅子及び必要に応じて、 備品の拭き取り消毒を行う。